АДМИНИСТРАЦИЯ   ЕКАТЕРИНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.04.2025                              с. Екатериновка                                      №   9-п

 О внесении изменений в постановление администрации Екатерининского сельсовета от 16.02.2023 года № 4-п «Об утверждении Порядка уведомления руководителями муниципальных учреждений и муниципальных предприятий, в отношении которых администрация Екатерининского сельсовета Идринского района Красноярского края осуществляет функции и полномочия учредителя, а также является работодателем, о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения»

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 18.07.2011 N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», на основании ст. 50; 51 Устава Екатерининского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 4 приложения один Порядка уведомления руководителями муниципальных учреждений и муниципальных предприятий, в отношении которых администрация Екатерининского сельсовета Идринского района Красноярского края осуществляет функции и полномочия учредителя, а также является работодателем, о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения изложить в новой редакции:
 «4. Уведомление подается руководителем муниципальной организации в письменной форме, как только ему стало известно о возникновении личной заинтересованности, и оформляется по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку. К Уведомлению прилагаются все имеющиеся в распоряжении руководителя материалы, подтверждающие изложенные факты.»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со  дня  официального  опубликования, обнародования  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  Администрации  Екатерининского сельсовета.

Глава  администрации
 Екатерининского сельсовета                                                    И.Г. Кузнецов